
ΑΔ Φ.600.163/13/201562/Σ.16269/09 ΣΕΠ 2025/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ 
 

 

ΠΡΟΣ:  ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  
  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΡΑΤΟΥ «ΘΗΣΕΑΣ»  
  Γ΄ ΚΛΑΔΟΣ  
 Πίνακας Αποδεκτών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
  ΤΜΗΜΑ 4ε (ΔΝΣΕΩΝ ΟΠΛΩΝ)  
  Τηλ.: 210-7496212  
ΚΟΙΝ.:  Φ.600.163/13/201562  
  Σ.16269  
  Αθήνα, 09 Σεπ 25  
    
ΘΕΜΑ:      Συμβάσεις-Διαγωνισμοί [Διακήρυξη Διαγωνισμού Υπ’ Αριθ.26/25 Σύνα-

ψης Σύμβασης για την «Προμήθεια Δορυφορικού Εξοπλισμού για Κινη-
τούς Επικοινωνιακούς Κόμβους»] 

 

    
ΣΧΕΤ. : α. ν.3978/2011 (ΦΕΚ Α΄137/16-6-11) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Υ-

πηρεσιών και Προμηθειών στους Τομείς της Άμυνας και της Ασφά-
λειας - Εναρμόνιση με την Οδηγία 2009/81/ΕΚ - Ρύθμιση θεμάτων 
του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» όπως Τροποποιήθηκε και Ισχύει 

 

 β. Φ.600.163/3/178704/Σ.12728/08 Ιουλ 25/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/4ε  
 γ. Φ.600.163/5/184815/Σ.13688/24 Ιουλ 25/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/4ε  

 
  Έχοντας υπόψη: 
 
  α. Το (α) σχετικό. 
 
  β. Τον ΕΟ-8.6 της (β) σχετικής διακήρυξης. 
 
  γ. Το (γ) σχετικό που αφορά σε παράταση της διαγωνιστικής διαδικασίας. 
 
  δ. Τον όγκο των αιτημάτων διευκρινήσεων που ζητήθηκαν από τους εν-
διαφερόμενους οικονομικούς φορείς, η παροχή των οποίων βρίσκεται σε εξέλιξη. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 1. Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών, 
από τις 15 Σεπ 25 και ώρα 14:00, στις 26 Σεπ 25 και ώρα 14:00, προκειμένου να δοθεί 
η δυνατότητα σε κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα να συντάξει πλήρη φάκελο 
προσφοράς, για την ευρεία συμμετοχή και την ανάπτυξη υγιούς ανταγωνισμού. 
 
 2. Αντίστοιχα, τροποποιείται και η ημερομηνία αποσφράγισης των προσφο-
ρών, από τις 16 Σεπ 25 και ώρα 08:00, στις 29 Σεπ 25 και ώρα 10:00. 
 
 3. Η ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/7 να προβεί στην εκδήλωση ενεργειών δημοσίευσης της πα-
ρούσας.  
 
 4. Οι φορείς του ΓΕΣ, στους οποίους κοινοποιείται το παρόν (υ.τ.α.), παρακα-
λούνται για την ενημέρωση τους. 
 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate

Κωδικός εγγράφου: aAdbxYTeo5-XWSo48UNFEA Σελίδα: 1/2



Α-2 
 

 

 5. Χειριστής θέματος: Λοχαγός (ΔΒ) Ειρήνη Καμπαρίδου, Επιτελής  
ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/4ε, τηλ. 2107496212. 

 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/7 (Επιτροπή Παραλαβής & Αποσφράγισης Προσφορών) 
Εταιρεία «VECTOR TECNOLOGIES ΕΠΕ» 
n.kouka@vectortechnologies.gr 
Εταιρεία «ΙΧΩΡ ΙΚΕ» 
a.alex@ihor.com 
Εταιρεία «TERRA SPATIUM A.E.» 
v.stathopoulos@terrapatium.gr 
Εταιρεία «Β.ΛΟΗΣ ΑΤΟΜΟΝ Α.Ε.» 
atomon@atomon.gr 
Εταιρεία «P. AND I. PARISSINOS BROS S.A» 
sales@parissinos.gr 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΓΕΣ/Γ3 
ΓΕΣ/ΔΔΒ-ΗΠ 
ΑΣΔΥΣ/ΔΓ΄Κ 
ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/4ε 
Φ.Υ. (ΑΔ 26/25)  

 Ταξίαρχος Ιωάννης Χατζής  
Ακριβές Αντίγραφο Διευθυντής 

  
  
  

Λοχαγός (ΔΒ) Ειρήνη Καμπαρίδου  
Επιτελής ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/4ε  

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate

Υπογραφή:
ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΜΠΑΡΙΔΟΥ
Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΦΜ: 145289601
Ημ. Υπογραφής: 09/09/2025 10:27:35

Κωδικός εγγράφου: aAdbxYTeo5-XWSo48UNFEA Σελίδα: 2/2

mailto:n.kouka@vectortechnologies.gr
mailto:a.alex@ihor.com
mailto:v.stathopoulos@terrapatium.gr
mailto:atomon@atomon.gr
mailto:sales@parissinos.gr

		helpdesk@govgr.grnet.gr
	2025-09-09T10:27:38+0300
	Athens
	Ministry of Digital Governance Signing Service




